
Více informací, přihlášky a posádkové listy s COVID prohlášením online: 
https://www.dragonboat.cz/zavod/418/ 

 

Mistrovství ČR dračích lodí  - dlouhé tratě 
sobota 2.10.2021 

řeka Vltava – loděnice KVS PRAHA 

 
 
Kategorie a tratě: DL 10 malé lodě pro 10 pádlujících -  dlouhá trať 3km. 

DL 20 velké lodě pro 20 pádlujících - dlouhá trať 5km. 
Sportovní a amatérské posádky dle pravidel ČADL v kategoriích OPEN, ŽENY a MIX, JUNIOŘI. 
Pořadatel zajišťuje lodní park a vybavení pro závod.  

Ubytování + parking: Individuálně. 
 

Předpokládaný časový program:  
Na základě konečného počtu přihlášek může být upraven! 
 
8:00    Otevření areálu loděnice KVS PRAHA. 
9:00    Porada kapitánů a seznámení s tratí. 
10:00   1. start na DL 10 Small Boats  - 3km 
   Po dojetí všech kategorií následuje ceremoniál vyhlášení výsledků a před trofejí. 
13:30    1. start na DL 20 Standard Boats – 5km   
   Po dojetí všech kategorií následuje ceremoniál vyhlášení výsledků  
cca 17:00  Na závěr vyhlášení celkových výsledků celoročních soutěží ČADL. 
 

   Po ukončení závodů Dragon Boat After Party :- ) 
 

Registrační   Posádky startující DL 20 velké lodi pro 20 pádlujících:  
poplatek:  5.000,- Kč (10.000,- Kč + DPH pro firemní posádku na základě smluvního vztahu) 
   + 1.000,- Kč za každou přihlášenou DL 10 malou loď pro 10 pádlujících. 

Posádky startující pouze na DL 10 malé lodi pro 10 pádlujících:  
4.000,- Kč (10.000,- Kč + DPH pro firemní posádku na základě smluvního vztahu) 
Juniorské posádky platí poloviční startovné – viz. výše. 

   Posádkové listy s čestným COVID prohlášením je nutné odevzdat vyplněné a podepsané před 1. startem!  
 


